[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2016
	№ 1003

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Архангельской области от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», Порядком организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город Коряжма», утвержденным постановлением администрации города от 05.04.2016 № 568, Уставом муниципального образования, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город Коряжма».

2. Считать утратившими силу постановления администрации города:
- от 19.11.2014 № 1986 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра перевозчиков, осуществляющих регулярные автобусные перевозки по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 16.12.2014 № 2155 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма»;
- от 22.05.2015 № 942 «О внесении изменений в перечень муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 23.06.2015 № 1159 «О внесении изменений в перечень муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 09.12.2015 № 2142 «О внесении изменений в перечень муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 17.02.2016 № 287 «О внесении изменений в перечень муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                        А.А.Ткач